АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 5.12.2018									      №  72

п. Советский

Об утверждении плана проверок в сфере закупок по п.3 ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.13 №44-ФЗ  на  2019 год.

В соответствии п.3 ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ, администрация Вишневского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план проверок в сфере закупок   на  2019 год, изложив его в редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить   на официальном сайте администрации  Вишневского сельсовета,  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вишневского сельсовета                                                    О.Г. Дупик

 УТВЕРЖДАЮ:
___________О.Г. Дупик

План
проверок в сфере закупок
по п.3 ч.3 ст.99 Федеральному закону 05.04.13 №44-ФЗ
  2019 год

	№ п/п
	Наименование проверяемой организации
	Вид контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МКУ Вишневского сельсовета «КДЦ»
	 Документарная
проверка
	 октябрь 2019 г.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок. Пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
(за период с 01.01.2018  по 31.12.2018 года)